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Månadsbrev 7, januari 2025 
 
Kallelse och program: Välkomna till IW-möte torsdagen den 9 januari kl 18.30 på S:t Staffans 
församlingsgård. Stefan Espersson berättar om sina hjälpresor till Ukraina. På så vis firar vi också 
Inner Wheeldagen som inträffar den 10 januari till minne av att den första Inner Wheelklubben 
bildades 1924 i Manchester. 
 
Mötesavgift 170 kr plus vinlottpengar 20 kr per lott – köp gärna flera. Även om du inte kommer 
på mötet, kan du köpa lotter och vara med i dragningen. Swisha din summa senast på onsdagen 
innan till klubbens nya swish 123 574 43 21. Vinlottspengar kan enbart swishas, alltså inte 
betalas senare eller kontant på plats. I nödfall kan kontanter för enbart maten tas emot på 
mötesdagen.    
 
Av- och gästanmälan: endast via sms eller mail, senast måndag 6 januari till klubbmästare 
Kerstin Gredegård.  Avanmälning senare medför att du får betala för den beställda maten.  
Ytterdörren låses kl 18.30. Blir du försenad ring Kerstin: 0732 102710. 
 
KLUBBÄRENDEN från decembermötet 
President Christina Nilzén hälsade alla välkomna och vi inledde med en tyst minut för Anki 
Tufvesson. Elisabeth N förmedlade på ett fint sätt sina intryck av Anki som person. 
 
På borden hade Christina lagt en kopia på blomstergruppen som varit utställd hos Royal 
blommor med anledning av The orange day 25 november. 
 
Hyran för vår möteslokal höjs till 1000:- per kväll från och med 2025. 
Anki, som lagat maten åt oss i så många år, måste tyvärr sluta efter vårsäsongen. Hennes kropp 
orkar inte mer. Hur det blir för oss därefter får vi ta upp senare.  
 
Berit höll en introduktion om hur man loggar in på klubbens hemsida. Kunskapen varierar och 
bara en liten klick loggar in regelbundet och tar del av materialet. Många stoppas redan vid 
inloggningen och hur man gör ett nytt lösenord. Kanske ”utbildning” i små grupper hemma, kan 
bli en lösning? 
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Traditionsenligt åt vi Ankis julbord och sjöng julsånger till ackompanjemang av Brigitta Sandéns 
dragspel under ledning av Kerstin Mårtensson. 
 
Eftersom lokalen i församlingsgården är upptagen i februari, beslutades att februarimötet i 
stället äger rum i Nevishögs Smedja. Ewa W bokar. 
 
Diso hade inget aktuellt att rapportera, men i senaste brevet om vårt fadderbarn meddelas att 
hon gärna vill bli frisör.  
 
Vinlotteriet.  Ewa W presenterade vinerna, ett rött Lynx från Kalifornien och det vita en Blason 
de Bourgogne från Frankrike. Vinnare blev Eva Eriksson och Christina Nilzén.  Väskan, som Eva 
Eriksson skänkt, vanns av Anne-Marie Flyman. 
 
Bästa IW-hälsningar 
 
 
Berit Schannong 
 

 


